Prosseguindo com os trabalhos, foi efetuada a abertura dos arquivos referentes às Propostas e Documentação 
de Habilitação das  empresas participantes: 

EMPRESA VALOR GLOBAL R$ 

BIOLOGISTICA SOLUCOES EM LOGISTICA E 
SERVICOS LTDA  

CNPJ: 07.837.315/0001-37 

R$ 162.866,92  

(Cento e sessenta e dois mil e oitocentos e 
sessenta e seis reais e noventa e dois centavos) 

LOGISTICS CLINICAL TRANSPORT DO BRASIL 
LTDA  

CNPJ: 11.447.267/0001-48 

211.318,60 

(Duzentos e onze mil e trezentos e dezoito reais e 
sessenta centavos) 

Após a análise da proposta e documentação de habilitação, obteve-se o seguinte resultado:  

BIOLOGISTICA SOLUCOES EM LOGISTICA E SERVICOS LTDA CNPJ: 07.837.315/0001-37, 
DESCLASSIFICADA por apresentar proposta acima do valor de referência, conforme instrumento convocatório.